

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:			wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:	
			środkami z UE*	ze sprzedaży majątku		środkami z UE*				z tytułu gwarancji i poręczeń	podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			odsetki i dyskonto
1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.		
Wykonanie 2009	223 756 067,90	206 173 977,92	597 095,00	17 582 089,98	1 390 095,14	10 667 187,00	243 658 285,95	186 755 276,06	185 490 628,53	0,00	0,00	729 037,19	1 264 647,53	1 264 647,53	
Wykonanie 2010	248 847 970,00	209 472 952,00	1 327 692,00	39 375 018,00	1 234 239,00	25 115 365,00	273 954 879,57	192 187 007,45	190 600 161,26	0,00	0,00	1 473 700,29	1 586 846,19	1 586 846,19	
Plan 3 kw. 2011	288 305 816,00	222 898 618,00	1 268 679,00	65 407 198,00	5 788 138,00	47 286 966,00	320 860 496,00	213 185 972,00	208 731 292,00	0,00	0,00	1 527 077,00	4 454 680,00	4 454 680,00	
1) Wykonanie 2011	285 651 434,00	226 059 216,00	1 268 679,00	59 592 218,00	3 331 203,00	47 286 966,00	307 179 964,42	208 638 413,99	205 458 379,39	0,00	0,00	1 543 085,32	3 180 034,60	3 180 034,60	
2012	247 328 973,00	229 635 229,00	1 911 686,00	17 693 744,00	2 600 705,00	11 215 025,00	264 292 852,00	224 268 537,00	220 048 537,00	0,00	0,00	2 354 724,00	4 220 000,00	4 220 000,00	
2013	269 551 021,00	237 122 711,00	126 506,00	32 428 310,00	7 500 000,00	28 928 310,00	283 884 021,00	222 078 687,00	216 790 600,00	0,00	0,00	148 830,00	5 288 087,00	5 288 087,00	
2014	269 740 807,00	247 067 787,00	0,00	22 673 020,00	6 100 000,00	16 573 020,00	260 916 327,00	227 155 718,00	220 756 603,00	0,00	0,00	0,00	6 399 115,00	6 399 115,00	
2015	265 007 842,00	260 300 842,00	0,00	4 707 000,00	3 000 000,00	1 707 000,00	254 441 984,51	226 653 095,51	220 976 874,51	0,00	0,00	0,00	5 676 221,00	5 676 221,00	
2016	273 966 543,00	271 466 543,00	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	0,00	262 671 307,70	230 559 197,70	225 565 365,70	0,00	0,00	0,00	4 993 832,00	4 993 832,00	
2017	293 809 081,00	291 309 081,00	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	0,00	280 672 601,00	234 769 757,00	230 535 759,00	0,00	0,00	0,00	4 233 998,00	4 233 998,00	
2018	316 709 303,00	314 209 303,00	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	0,00	303 561 790,00	246 538 890,00	243 131 661,00	0,00	0,00	0,00	3 407 229,00	3 407 229,00	
2019	341 506 641,00	339 006 641,00	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	0,00	329 290 765,18	251 472 290,18	248 869 457,18	0,00	0,00	0,00	2 602 833,00	2 602 833,00	
2020	353 808 436,00	351 308 436,00	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	0,00	342 884 170,64	258 257 718,64	256 348 007,64	0,00	0,00	0,00	1 909 711,00	1 909 711,00	
2021	367 625 333,00	365 125 333,00	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	0,00	361 096 910,00	265 811 112,00	264 540 926,00	0,00	0,00	0,00	1 270 186,00	1 270 186,00	
2022	377 625 333,00	375 125 333,00	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	0,00	372 099 253,00	271 432 178,00	270 540 800,00	0,00	0,00	0,00	891 378,00	891 378,00	
2023	392 625 333,00	390 125 333,00	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	0,00	387 099 075,00	283 525 437,93	282 982 447,93	0,00	0,00	0,00	542 990,00	542 990,00	
2024	402 625 333,00	400 125 333,00	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	0,00	399 414 679,97	292 407 188,78	292 213 551,78	0,00	0,00	0,00	193 637,00	193 637,00	

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmują się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie			Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:					
	Wydatki majątkowe	w tym:				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:
		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2					na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu
Lp	2.2.	2.2.1.	3.	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.
Formuła			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.]+[5.2.]+[5.3.]						
Wykonanie 2009	56 903 009,89	29 964 597,44	-19 902 218,05	19 418 701,86	23 988 330,00	3 940 546,00	0,00	0,00	0,00	20 047 784,00	19 902 218,00
Wykonanie 2010	81 767 872,12	66 129 217,03	-25 106 909,57	17 285 944,55	33 507 015,00	6 444 543,00	0,00	0,00	0,00	27 062 472,00	25 106 908,00
Plan 3 kw. 2011	107 674 524,00	82 350 180,00	-32 554 680,00	9 712 646,00	40 107 950,00	510 508,00	510 508,00	0,00	0,00	39 597 442,00	32 044 172,00
1) Wykonanie 2011	98 541 550,43	77 898 041,27	-21 528 530,42	17 420 802,01	37 235 385,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 235 385,00	21 528 529,00
2012	40 024 315,00	9 827 272,00	-16 963 879,00	5 366 692,00	36 718 983,00	8 289 696,00	789 696,00	0,00	0,00	28 429 287,00	16 174 183,00
2013	61 805 334,00	40 495 960,00	-14 333 000,00	15 044 024,00	22 336 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 336 400,00	14 333 000,00
2014	33 760 609,00	8 135 431,00	8 824 480,00	19 912 069,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	27 788 889,00	0,00	10 565 857,49	33 647 746,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	32 112 110,00	0,00	11 295 235,30	40 907 345,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	45 902 844,00	0,00	13 136 480,00	56 539 324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	57 022 900,00	0,00	13 147 513,00	67 670 413,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	77 818 475,00	0,00	12 215 875,82	87 534 350,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	84 626 452,00	0,00	10 924 265,36	93 050 717,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	95 285 798,00	0,00	6 528 423,00	99 314 221,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	100 667 075,00	0,00	5 526 080,00	103 693 155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	103 573 637,07	0,00	5 526 258,00	106 599 895,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	107 007 491,19	0,00	3 210 653,03	107 718 144,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp			
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)							
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.
Formuła	[6.1.]+[6.2]										
Wykonanie 2009	4 086 112,00	4 086 112,00	0,00	0,00	29 453 561,00	0,00	0,00	13,16%	13,16%	2,39%	2,39%
Wykonanie 2010	8 171 825,00	8 171 825,00	0,00	0,00	48 178 926,00	0,00	0,00	19,36%	19,36%	3,92%	3,92%
Plan 3 kw. 2011	7 553 270,00	7 553 270,00	0,00	0,00	80 160 098,00	0,00	0,00	27,80%	27,80%	4,17%	4,17%
1) Wykonanie 2011	7 544 312,00	7 544 312,00	0,00	0,00	77 893 939,00	0,00	0,00	27,27%	27,27%	3,75%	3,75%
2012	19 755 104,00	19 755 104,00	0,00	0,00	86 568 121,00	0,00	0,00	35,00%	35,00%	9,69%	9,69%
2013	8 003 400,00	8 003 400,00	0,00	0,00	100 901 121,00	0,00	0,00	37,43%	37,43%	4,93%	4,93%
2014	8 824 480,00	8 824 480,00	0,00	0,00	92 076 641,00	0,00	0,00	34,14%	34,14%	5,64%	5,64%
2015	10 565 857,49	10 565 857,49	0,00	0,00	81 510 783,51	0,00	0,00	30,76%	30,76%	6,13%	6,13%
2016	11 295 235,30	11 295 235,30	0,00	0,00	70 215 548,21	0,00	0,00	25,63%	25,63%	5,95%	5,95%
2017	13 136 480,00	13 136 480,00	0,00	0,00	57 079 068,21	0,00	0,00	19,43%	19,43%	5,91%	5,91%
2018	13 147 513,00	13 147 513,00	0,00	0,00	43 931 555,21	0,00	0,00	13,87%	13,87%	5,23%	5,23%
2019	12 215 875,82	12 215 875,82	0,00	0,00	31 715 679,39	0,00	0,00	9,29%	9,29%	4,34%	4,34%
2020	10 924 265,36	10 924 265,36	0,00	0,00	20 791 414,03	0,00	0,00	5,88%	5,88%	3,63%	3,63%
2021	6 528 423,00	6 528 423,00	0,00	0,00	14 262 991,03	0,00	0,00	3,88%	3,88%	2,12%	2,12%
2022	5 526 080,00	5 526 080,00	0,00	0,00	8 736 911,03	0,00	0,00	2,31%	2,31%	1,70%	1,70%
2023	5 526 258,00	5 526 258,00	0,00	0,00	3 210 653,03	0,00	0,00	0,82%	0,82%	1,55%	1,55%
2024	3 210 653,03	3 210 653,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,85%	0,85%

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp								
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp obliczony z wykonaniem budżetu roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) obliczonej z wykonaniem roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń) obliczonej z wykonaniem roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy
Lp	11.	12.	12a.	12b.	13.	13a.	13b.	14.	14a.	14b.
Formuła										
Wykonanie 2009	0,00	9,30%	9,30%	9,30%	2,39%	TAK	TAK	2,39%	TAK	TAK
Wykonanie 2010	0,00	7,44%	7,44%	7,44%	3,92%	TAK	TAK	3,92%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2011	0,00	5,38%	5,38%	5,38%	4,17%	TAK	TAK	4,17%	TAK	TAK
1) Wykonanie 2011	0,00	7,26%	7,26%	7,26%	3,75%	TAK	TAK	3,75%	TAK	TAK
2012	0,00	7,37%	8,00%	3,22%	9,69%	NIE	NIE	9,69%	NIE	NIE
2013	0,00	5,35%	5,97%	8,36%	4,93%	TAK	TAK	4,93%	TAK	TAK
2014	0,00	5,65%	6,28%	9,64%	5,64%	TAK	TAK	5,64%	TAK	TAK
2015	0,00	7,07%	7,07%	13,83%	6,13%	TAK	TAK	6,13%	TAK	TAK
2016	0,00	10,61%	10,61%	15,84%	5,95%	TAK	TAK	5,95%	TAK	TAK
2017	0,00	13,10%	13,10%	20,09%	5,91%	TAK	TAK	5,91%	TAK	TAK
2018	0,00	16,59%	16,59%	22,16%	5,23%	TAK	TAK	5,23%	TAK	TAK
2019	0,00	19,36%	19,36%	26,36%	4,34%	TAK	TAK	4,34%	TAK	TAK
2020	0,00	22,87%	22,87%	27,01%	3,63%	TAK	TAK	3,63%	TAK	TAK
2021	0,00	25,18%	25,18%	27,70%	2,12%	TAK	TAK	2,12%	TAK	TAK
2022	0,00	27,02%	27,02%	28,12%	1,70%	TAK	TAK	1,70%	TAK	TAK
2023	0,00	27,61%	27,61%	27,79%	1,55%	TAK	TAK	1,55%	TAK	TAK
2024	0,00	27,87%	27,87%	27,37%	0,85%	TAK	TAK	0,85%	TAK	TAK

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym:
	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			od samodzielnych publicznych ZOZ
Lp	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła							
Wykonanie 2009	92 334 023,00	1 829 484,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2010	100 116 146,00	1 947 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2011	108 522 896,00	1 869 751,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2011	108 522 896,00	1 896 751,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2012	111 718 587,00	2 161 286,00	781 717,00	9 646 797,00	0,00	0,00	0,00
2013	111 718 587,00	2 161 286,00	699 350,00	57 831 056,00	0,00	0,00	0,00
2014	111 718 587,00	2 161 286,00	344 471,00	9 283 756,00	8 824 480,00	0,00	0,00
2015	113 783 953,00	2 038 726,00	0,00	0,00	10 565 857,49	0,00	0,00
2016	113 783 953,00	2 038 726,00	0,00	0,00	11 295 235,30	0,00	0,00
2017	116 059 632,00	2 079 500,00	0,00	0,00	13 136 480,00	0,00	0,00
2018	116 059 632,00	2 079 500,00	0,00	0,00	13 147 513,00	0,00	0,00
2019	118 380 825,00	2 121 090,00	0,00	0,00	12 215 875,82	0,00	0,00
2020	118 380 825,00	2 121 090,00	0,00	0,00	10 924 265,36	0,00	0,00
2021	120 748 442,00	2 163 512,00	0,00	0,00	6 528 423,00	0,00	0,00
2022	121 748 442,00	2 180 300,00	0,00	0,00	5 526 080,00	0,00	0,00
2023	122 748 442,00	2 500 000,00	0,00	0,00	5 526 258,00	0,00	0,00
2024	124 748 442,00	2 600 000,00	0,00	0,00	3 210 653,03	0,00	0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 238/XXIX/12
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 30 października 2012 r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012 – 2024

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje okres 2012 – 2024 oraz określa oszacowane wielkości dochodów budżetowych, planowane wydatki budżetowe, planowane przychody i rozchody budżetowe.

Na 2012 r. planowane dochody budżetu miasta zostały określone w kwocie 247 328 973 zł. w tym: dochody bieżące na kwotę 229 635 229 zł. oraz dochody majątkowe na kwotę 17 693 744 zł. W ramach dochodów majątkowych, dochody ze sprzedaży majątku zaplanowano na kwotę 2 600 705 zł

Zaplanowano wydatki budżetu na 2012 r. w wysokości 264 292 852 zł w tym: wydatki bieżące na kwotę 224 268 537 złotych oraz wydatki majątkowe na kwotę 40 024 315 zł.

Został zagwarantowany wymóg zrównoważenia dochodów i wydatków bieżących wynikający z art. 242 ustawy o finansach publicznych.

Planowany deficyt budżetu miasta na kwotę 16 963 879 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 16 174 183 zł. oraz wolnymi środkami w wysokości 789 696 zł.

Łączne przychody budżetu miasta w 2012 r. wyniosą 36 718 983 złote a rozchody 19 755 104 złote. Na sfinansowanie rozchodów w kwocie 19 755 104 zł zostaną zaangażowane wolne środki w kwocie 7 500 000 zł oraz zostanie zaciągnięty kredyt w kwocie 12 255 104 zł.

Planowany stan długu na koniec 2012 r. wyniesie 86 568 121 złotych.

Obliczone wskaźniki: zadłużenia (max 60% do dochodów) - 35%, spłaty zadłużenia (max 15% do dochodów) 9,69% oraz maksymalnych dopuszczalnych wskaźników spłaty w myśl art. 243 - 7,37% oraz relacji wskaźników średnio arytmetycznych obliczonych dla ostatnich trzech lat wskazują, że wszystkie wymagalne wskaźniki określone w art. 243 i art. 244 ustawy o finansach publicznych zostały spełnione.

Planowane spłaty rat kapitałowych w latach 2013 - 2024 przedstawiają się następująco:

ROK	SUMA RAT KAPITAŁOWYCH	STAN ZADŁUŻENIA NA KONIEC ROKU
2013	8 003 400,00	100 901 121,00
2014	8 824 480,00	92 076 641,00
2015	10 565 857,49	81 510 783,51
2016	11 295 235,30	70 215 548,21
2017	13 136 480,00	57 079 068,21
2018	13 147 513,00	43 931 555,21
2019	12 215 875,82	31 715 679,39
2020	10 924 265,36	20 791 414,03
2021	6 528 423,00	14 262 991,03
2022	5 526 080,00	8 736 911,03
2023	5 526 258,00	3 210 653,03
2024	3 210 653,03	0,00

W 2013 roku planowany jest do zaciągnięcia kredyt w wysokości 22 336 400 zł

W Wieloletniej Prognozie Finansowej zaktualizowano możliwe do osiągnięcia planowane dochody budżetowe w latach 2012 - 2014 (w tym ze sprzedaży majątku i środki z UE) oraz limity wydatków bieżących i majątkowych w latach 2012 – 2014. Zaktualizowano rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych w latach 2012 – 2024 oraz wydatki bieżące na obsługę długu.

W przedstawionej Wieloletniej Prognozie Finansowej określono przedsięwzięcia oraz programy inwestycyjne , które będą zakończone w 2014 roku. Wielkość planowanych nakładów na przedsięwzięcia ogółem wynosi 81 083 789 zł. w tym nakłady bieżące 1 825 538 zł i nakłady inwestycyjne 79 258 251 zł, z czego poniesiono nakłady w 2011 r. i w latach poprzednich na kwotę 981 072 złote. Do poniesienia w latach 2012 - 2014 pozostała kwota 78 277 179 zł.

I. Planowane nakłady na projekty związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 wynoszą ogółem 60 311 722 zł .

W roku 2011 oraz w latach poprzednich wykonano nakłady na kwotę 861 762 złotych. Pozostało do realizacji w latach 2012 –2014 nakłady na kwotę 59 449 960 złotych.

II Planowane nakłady na programy, projekty lub zadania pozostałe wynoszą ogółem 20 772 067 złotych. Są to w całości wydatki majątkowe. Do realizacji na lata 2012-2013 przewidziano nakłady w kwocie 20 652 757 złotych

Za wyjątkiem roku 2012 , który nie jest obowiązującym dla uzyskania zgodności wskaźnika z ustawy o finansach publicznych , projektowane budżety w latach 2013 - 2024 posiadają dopuszczalne wskaźniki spłaty w myśl art. 243 oraz relacji wskaźników średnio arytmetycznych obliczonych dla ostatnich trzech lat .

Przewodniczący
Rady Miejskiej Łomży

Maciej Andrzej Borysewicz